
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від 12 грудня 2012 року                                                    № 1035 
 
 
Про встановлення  квоти з метою  
бронювання робочих місць для  обов‘язкового 
працевлаштування громадян, які потребують 
соціального захисту, на 2013  рік  
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 5 Закону України „Про зайнятість 
населення”, постановою Кабінету Міністрів України від 27 квітня 1998 року     
№ 578 "Про затвердження положень щодо застосування Закону України  «Про 
зайнятість населення», на підставі звернення Кіровоградського 
міськрайонного центру зайнятості від 02 листопада 2013 року № 06-27/4770/07 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити квоту з метою бронювання робочих місць для 
обов‘язкового працевлаштування громадян, які потребують соціального 
захисту, на 2013  рік, що додається. 

2. Враховуючи ситуацію на ринку праці міста, у разі потреби 
оперативного працевлаштування осіб, міськрайонному центру зайнятості, з 
письмової згоди роботодавця, самостійно змінювати квотну категорію 
громадян та поквартальний графік працевлаштування.    
 
 
 
Міський голова                                  О.Саінсус 
 
 
 
 
Пузакова 22 15 79 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 12 грудня 2012 року 
№ 1035 

Квота  
з метою бронювання робочих місць для обов‘язкового працевлаштування громадян,  

які потребують соціального захисту, на 2013 рік 
 

Кількість  робочих місць для працевлаштування  соціально  
незахищених  громадян, в  тому  числі   по категоріях 

Молодь, 
яка  закінчила 
або припинила 
навчання в  
ЗОШ, проф.- 
технічних або 

вищих     
навчальних 

закладах та якій 
надається перше 
робоче місце 

Особи 
перед-

пенсійного 
віку 

(чоловіки по 
досягненні 
58 років, 
жінки – 53 
років) 

№ 
п/п 

 
 

Назва підприємства 

К
іл
ьк

іс
ть

  п
р
ац
ю
ю
ч
и
х 

 н
а 

 П
О
У

 

К
в
от
а 

, %
 

В
сь
ог
о,

  ч
ол

. 

Ж
ін
к
и

,я
к
і м

аю
ть

 д
іт
ей

 д
о 

6 
р
ок
ів

 

О
ди

н
ок
і м

ат
ер
і, 
я
к
і м

аю
ть

  
ді
те
й

 в
ік
ом

 д
о 

14
 р
ок
ів

 а
бо

 д
іт
ей

- 
ін
в
ал
ід
ів

 

в
и
п
у
ск
н
и

к
и
 ш

к
іл

 

в
и
п
у
ск
н
и

к
и
 П
Т
У

 

в
и
п
у
ск
н
и

к
и
  В

У
З
ів

 

М
ол
од
ь,

 я
к
а 
за
л
и
ш
и
л
ас
я
 б
ез

 
п
ік
л
ув
ан
н
я
 б
ат
ьк

ів
 (
си
р
от
и

) 

М
ол
од
ь,

 я
к
а 
зв
іл
ьн

и
л
ас
я
 з
і с
тр
ок
ов
ої

 
в
ій
сь
к
ов
ої

 а
бо

 а
л
ьт
ер
н
ат
и
в
н
ої

 
сл
уж

би
 т
а 
я
к
ій

 н
ад
ає
ть
ся

 п
ер
ш
е 

р
об
оч
е 
м
іс
ц
е 

М
ол
од
ь,

 
я
к
ій

  в
и
п
ов
н
и
л
ос
я
 1

5 
р
ок
ів

  i
 я
к
а,

  я
к

 
в
и
н
я
то
к

, м
ож

е 
п
р
и
й
м
ат
и
ся

 н
а 
р
об
от
у 

ж
ін
к
и
 

ч
о
л
о
в
ік
и
 

О
со
би

, з
в
іл
ьн

ен
і п

іс
л
я
 в
ід
бу
тт
я
 

п
ок
ар
ан
н
я
 а
бо

 п
р
и
м
ус
ов
ог
о 

л
ік
ув
ан
н
я
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

КП «Трест зеленого господарства» 
05428926 
вул. Садова, 88 
тел. 33 90 25, 33 86 55 

98 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

 



 

2 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2 

КП «Ритуальна служба – 
спеціалізований комбінат  
комунально-побутового 
обслуговування» 
03347520 
вул. Панфіловців, 18 
тел. 56 96 22 

80 до 5 1 - - - - - - 1 - - - - 

3 

КП «Теплоенергетик» 
24153576 
вул. Енергетиків, 20 
тел. 27 21 06 

464 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

4 

ДП «Кіровоградтепло»  
ТОВ «Центр науково-технічних 
інновацій Української 
нафтогазової академії» 
331422568 
вул. Кутузова, 23/16 
тел. 56 15 09 

374 до 5 2 - - - - - - - - 2 - - 

5 

ДО «Комбінат «Трикутник» 
14373288 
вул. Є. Маланюка, 3 
тел. 22 05 85, 22 98 08 

47 до 5 1 - - - - - - - 1 - - - 

6 

ДП кіровоградський науково-
дослідний та проектний інститут 
землеустрою» 
00700186 
вул. Академіка Корольова, 26 
тел. 36 53 63 

140 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

 
 
 



 

3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

7 

ДП «Кіровоградський ремонтний 
завод» 
 07646544 
вул. Добровольського, 2 
тел. 34 49 86 

82 до 5 2 - - - - - - - 2 - - - 

8 

КП  ЖЕК № 4 
13744469 
вул. Дзержинського, 106 
тел. 34 43 55 

50 до 5 1 - - - - - - - - - 1 - 

9 

ЖЕК № 7 
13772342 
вул. 50 років Жовтня, 23-а 
тел. 33 55 92, 33 55 89 

53 до 5 1 - - - - - - - - - 1 - 

10 

ЖЕК № 10 
13760445 
вул. Космонавта Попова, 9, к.1 
тел. 55 31 81 

120 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

11 

КРЕП № 3 
24716045 
проїзд  Тінистий, 5 
тел. 56 54 85, 56 98 91 

108 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

12 

КРЕП № 11 
23224292 
вул.  Червонозорівська, 17 
тел. 34 30 99 

56 до 5 1 - - - - - - - - 1 - - 

13 

ЖЕК № 1 
13745049 
вул. Гоголя, 61 
тел. 22 58 05 

38 до 5 1 - - - - - - - - 1 - - 

 
 
 



 

4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

14 

КП «Аварійно-диспетчерська 
служба» 
13746988 
вул. Калініна, 3 
тел. 36 13 72 

57 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

15 

Науково-виробнича фірма «Кіт-
Консалтінг» ТОВ 
23685704 
вул. Генерала Родимцева, 87-г 
тел. 35 17 10 

276 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

16 

Кіровоградська філія ВАТ 
«Укртелеком» 
22211233 
вул. Гоголя, 72 
тел. 32 12 42 

577 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

17 

ВАТ по газопостачанню та 
газифікації «Кіровоградгаз» 
03365222 
вул. Володарського, 67 
тел. 24 48 60 

828 до 5 3 - 1 - 2 - - - - - - - 

18 

ПАТ «Кіровоградолія» 
37168244 
вул. Урожайна, 30 
тел. 39 01 22, 39 01 16 

349 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

19 

ПАТ «Кіровоградобленерго» 
23226362 
просп. Комуністичний, 15 
тел. 35-82-97 
 

3108 до 5 2 1 - - - 1 - - - - - - 

 
 
 



 

5 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

20 

ПАТ «Кіровоградський завод 
дозуючих автоматів» 
00226514 
пров. Експериментальний, 2 
тел. 35 09 14, 22 29 81 

149 до 5 1 - - - - - - 1 - - - - 

21 

ПАТ «Кіровоградське АТП-13555» 
05465755 
вул. Аерофлотська,13 
тел. 56 70 66 

169 до 5 4 - - - 4 - - - - - - - 

22 

ПАТ КШФ «Зорянка» 
05502700 
вул.  Євгена Маланюка, 2 
тел. 22 08 00 

432 до 5 2 1 - - 1 - - - - - - - 

23 

ПАТ «Торговий дім «Червона 
зірка» 
34894709 
вул. Орджонікідзе, 7, офіс 105 
тел. 35 61 10, 35 61 12 

75 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

24 

ПАТ «Кіровоградавтотранс» 
03117369 
вул. Глинки,3 
тел. 24 79 97 

198 до 5 1 - - - - - - - - 1 - - 

25 

ПАТ Кіровоградський інститут 
«Міськбудпроект» 
02498116 
вул. 50 років Жовтня, 4 
тел. 33 21 90 

58 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

26 

ПАТ «Науково-виробниче 
підприємство «Радій» 
14312430 
вул. Героїв Сталінграда, 29 
тел. 55 33 19, 39 56 33 

1189 до 5 3 1 - - 1 1 - - - - - - 



 

6  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

27 

Підприємство «Кооперативний 
ринок» облспоживспілки 
01563099 
вул. Велика Перспективна, 53 
тел. 24 02 17, 24 26 82 

160 до 5 1 - - - - - - - - 1 - - 

28 

ПрАТ «Готельний комплекс Європа» 
32892432 
вул. Велика Перспективна, 13/16 
тел.  24 04 38 

66 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

29 

ПрАТ «Гідросила Лєда» 
32616007 
вул.  Пацаєва, 19 
тел. 30 15 88 

143 до 5 2 - - - 1 - - 1 - - - - 

30 

ПрАт «Проектно-вишукувальний 
інститут «Кіровоградагропроект» 
05455610 
вул. Орджонікідзе, 2 
тел. 32 24 98 

186 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

31 

Командитне товариство «Автолегіон 
Варварської Ю.В.» 
30285752 
вул. Аерофлотська, 24 
тел. 56 15 06 

153 
 

до 5 1 - - - - - - - - - 1 - 

31 

ТДВ «М’ясокомбінат «Ятрань» 
05507073 
вул. Братиславська, 82 
тел. 34-53-18 

1862 до 5 6 3 1 - - 2 - - - - - - 

32 

КЗ «Кіровоградський 
облкардіодиспансер» 
01994988 
вул. Волкова, 1-а 
тел. 39 76 25, 39 76 81 

171 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 



 

7 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

33 

КЗ «Центральна міська лікарня  
м. Кіровограда» 
05493846 
вул. Дворцова, 45/35 
тел. 22 98 42, 39 98 41 

923 до 5 2 - - - - 2 - - - - - - 

34 

КЗ «Поліклінічне об’єднання  
м. Кіровограда” 
36421504 
вул. Габдрахманова, 5 
тел. 33 20 50 ,  33 03 13 

526 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

35 

Дитяча міська поліклініка № 1 
03073778 
вул. Шевченка, 36 
тел. 24 75 84, 22 99 04 

403 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

36 

Кіровоградський 
психоневрологічний інтернат з 
геріатричним відділенням 
03190320 
вул. Чернишевського, 36 
тел. 32 23 81, 22 09 43 

165 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

37 

КЗ «Кіровоградський обласний 
наркодиспансер» 
03092497 
вул. Академіка Корольова, 34/19 
тел. 56 91 35, 56 15 17 

130 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

38 

Кіровоградська обласна лікарня 
01994942 
просп. Університетський, 2/5 
тел. 39 71 97, 39 71 50 

1696 до 5 8 2 3 - - 3 - - - - - - 

 
 
 



 

8 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

39 

Кіровоградська дитяча обласна 
лікарня 
01994921 
вул. Преображенська, 79/35 
тел. 22 57 51 

668 до 5 4 1 - - - 3 - - - - - - 

40 

КЗ «Кіровоградський обласний 
онкологічний диспансер» 
01994959 
вул. Ялтинська, 1 
тел. 24 52 41, 24 37 16 

510 д о 5 2 - - - - 2 - - - - - - 

41 

5-а міська лікарня 
13749863 
вул. Космонавта Попова, 9-б 
тел. 55 54 26 

279 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

42 

Кіровоградський пологовий 
будинок № 1 
20652012 
вул. Олени Журливої, 1 
тел. 34 57 70, 34 57 69 

312 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

43 

КЗ «Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги» 
05493852 
вул. Короленка, 56 
тел. 34 12 10, 34 11 12 

575 до 5 4 1 - - - 3 - - - - - - 

44 

КЗ «Кіровоградський обласний 
шкірно-венерологічний 
диспансер» 
01994965 
вул. Комарова, 1 
тел. 33 65 80, 33 34 85 

148 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 



 

 
 

9 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

45 

КП «Кіровоградфармація 
33142526 
смт. Нове, вул. Металургів, 2-а 
тел. 56 75 06 

38 до 5 2 - - - - 2 - - - - - - 

46 

КЗ «Кірвоградське обласне бюро 
медико-соціальної експертизи» 
03317424 
вул. Бєляєва, 5, кор. 3 
тел. 56 31 83 

78 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

47 

Кіровоградська станція швидкої 
медичної допомоги 
13746215 
вул. Комарова, 56 
тел. 23 01 08 

361 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

48 

ПП Приватна виробнича фірма 
«Ацинус» 
20635255 
вул. Велика Перспективна, 65 
тел. 36 60 26 

237 до 5 3 - - - - 3 - - - - - - 

49 

ПП «Лікарня Святого Луки» 
32504424 
вул. Велика Перспективна, 65 
тел. 36 60 02 

69 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

50 

ПП «Акцесоріус» 
32415990 
вул. Велика Перспективна, 65 
тел. 36 60 06 

30 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

51 

ПП  «Стандарт-Сервіс» 
31146212 
вул. Автолюбителів, 14 
тел. 55 31 18 

89 до 5 2 - - - - - - - - - 2 - 



 

10 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

52 

ПП «Ескалібур-М» 
35347561 
пров. Окружний, 29 
тел. 32 03 86 

22 до 5 1 - - - - - 1 - - - - - 

53 

ТОВ «Кіровоградхліб» 
37795986 
вул.  Аерофлотська, 20 
тел. 56 90 35   

461 до 5 1 - - - - - - - - 1 - - 

54 

ТОВ «Профі стан» 
34548222 
вул. Київська, 2-б 
тел. 39 53 92 

85 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

55 

ТОВ «Алькор-ОІЛ» 
37096809 
вул. Орджонікідзе,7 
тел. 22 66 64 

80 до 5 1 - - - - - - 1 - - - - 

56 

ТОВ «Ювента-ОІЛ» 
37096772 
вул. Орджонікідзе, 7, к. 214 
тел. 22 66 64, 22 65 13  

377 до 5 1 - - - - - - 1 - - - - 

57 

ТОВ «Єдина система» 
24711556 
вул. Валентини Терешкової, 219 
тел. 56 55 65, 56 59 83 

70 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

58 

ТОВ «Сонек» 
33520384 
вул. Євгена Маланюка, 2 
тел. 35 60 15, 32 05 53 

76 до 5 3 - - - - - - 2 - - 1 - 

59 

ТОВ «Кіровоградський завод 
будівельних матеріалів №1» 
05402789 
вул. Генерала Родімцева, 87 
тел. 22 84 15, 24 28 86 

234 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 



 

11 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

60 

ТОВ «Дистрибуційна сервісна 
компанія» 
33142809 
вул. Мурманська,37-е 
тел. 36 65 75, 36 65 79 

270 до 5 2 - - - 1 1 - - - - - - 

61 

ТОВ «Вересень плюс» 
0031774943 
вул. Мурманська, 37-е 
тел. 35 04 25, 36 65 72 

256 до 5 3 1 1 - - 1 - - - - - - 

62 

ТОІ «Єлисаветградська 
транспортна компанія» 
32967628 
просп. Університетський, 3 
тел. 55 51 15 

183 до 5 5 2 1 - - - - - - 2 - - 

63 

ТОВ «Альфа Автотранс» 
36513909 
вул. Виставочна, 2 в 
тел. (066)1241604 

72 до 5 1 - - - - - - - - - 1 - 

64 

ТОВ «Аграрно-правнича 
компанія А.П.К.» 
32172214 
вул. Олександрійська, 5-а 
тел. 22 97 61   

42 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

65 

ТОВ «Виробничо-комерційний 
центр «Олеум» 
24149451 
вул. Олександрійська, 85 
тел. 22 97 61 

76 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

66 

ТОВ «Інкопмарк Медсервіс» 
23694867 
вул. Велика Перспективна, 23/13 
тел. 24 62 26 

77 до 5 2 1 - - - 1 - - - - - - 



 

12 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

67 

ТОВ Кіровоградський 
інструментальний завод «ЛЕЗО» 
34813572 
вул. Братиславська, 5 
тел. 39 11 87 

199 до 5 3 - - - 2 - 1 - - - - - 

68 

ТОВ «Торговий будинок «Сігма-
Кіровоград» 
37059547 
вул. Мурманська, 13а 
тел. 27 60 08 

103 до 5 2 - - - - - - 2 - - - - 

69 

ТОВ «Ласка-Кіровоград» 
34813567 
вул. Валентини Терешкової, 215 
тел.56 50 68, (050)9375131 

63 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

70 

ТОВ «Завод-фірма «Ось» 
13749538 
просп. Інженерів, 4/8 
тел. 56 70 42 

176 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

71 

ТОВ «Кіровоградпостач» 
37168244 
вул. Мурманська,9 
тел. 55 13 23 

192 до 5 1 - - - - - - 1 - - - - 

72 

ТОВ «Мілк Трейд Плюс» 
37383748 
вул. Аерофлотська, 13 
тел. 56 30 11 

132 до 5 5 - - 1 4 - - - - - - - 

73 

ТОВ «Максим М» 
30330693 
вул. Преображенська, 17 
тел. 24 48 31, (067)5200-376  

120 до 5 2 - - - 2 - - - - - - - 

 



 

13 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

74 

СП у формі ТОВ «Ріф-1» 
37195634 
вул. Куйбишева, 1а/2 
тел. 27 56 90, (097)5219357 

75 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

75 

ТДВ «Кіровоградський завод 
будівельних матеріалів №2 
«Синтез» 
13753178 
вул. Соціалістична, 76 
тел. 27 99 31, 35 16 53 

72 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

76 

ТДВ «Інтерресурси» 
01882172 
вул. Дарвіна,50 
тел. 56 51 86 

484 до 5 3 1 - - 1 1 - - - - - - 

77 

Кіровоградська філія ТОВ «РАФ-
Плюс» 
35641429 
вул. Моріса Тореза, 27 
тел. 22 68 35 

74 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

78 

Філія «Кіровоградська ДЕД»  
ДП «Кіровоградський 
облавтодор» 
26177411 
вул. Генерала Родімцева,102-а 
тел. 24 32 73 

78 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

79 

Філія ПАТ «Державна-
продовольчо зернова корпорація 
України «Кіровоградський 
комбінат хлібопродуктів №1» 
37506101 
вул. Варшавська,90 
тел. 27 27 29 

96 до 5 1 - - - - - - 1 - - - - 



 

14 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

80 

Філія «Лелеківська ДЕД» ДП 
«Кіровоградський облавтодор» 
26177428 
вул. Мурманська, 3-а, а/с 52 
тел. 36 06 04, 36 06 03 

80 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

81 

Кіровоградський національний 
технічний університет 
02070950 
просп.Університетський, 8 
тел. 55 51 37, 39 05 23 

850 до 5 4 - - - - 2 - - - 1 1 - 

82 

Кіровоградське музичне училище 
02214685 
вул. Євгена Маланюка, 4 
тел. 22 29 01, 22 86 74 

138 до 5 1 - - - - - - - - - 1 - 

83 

Кіровоградський професійний 
ліцей сфери послуг 
03063053 
вул. Декабристів, 26 
тел. 24 09 01, 24 14 07 

56 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

84 

Навчально-виховне об’єднання 
ліцей-школа-дошкільний 
навчальний заклад “Вікторія-П» 
23227835 
вул. Шатліо,13 
тел. 56 32 68 

111 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

85 

Відокремлений структурний 
підрозділ  «Кіровоградська льотна 
академія НАУ» 
37939527 
вул.  Добровольського, 1 
тел. 39 45 67, 39 45 52 

1296 до 5 3 - 2 - - 1 - - - - - - 



 

15 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

86 

Кіровоградський державний 
педагогічний університет  
ім. В. Винниченка 
02125415 
вул. Шевченка, 1 
тел. 22 36 92 

833 до 5 3 - - - - 1 - - - 1 1 - 

87 

Кіровоградська обласна 
філармонія 
02225468 
вул. Орджонікідзе, 8 
тел. 22-47-96 

78 до 5 1 - - - - 1 - - - - - - 

88 

Приватне науково-вирониче мале 
підприємство фірма «Інкопмарк» 
13750777 
вул. Велика Перспективна, 21 
тел. 24 99 47, 22 55 19 

78 до 5 1 - - - 1 - - - - - - - 

89 

ПАТ по виробництву 
сільськогосподарської техніки  
«Червона зірка» 
05784437 
вул.  Медвєдєва,1  
тел. 39 54 98, 39 53 65 

1129 до 5 1 - - - - - - - - - - 1 

90 

ПП «Олікс» 
24150709 
вул Московська, 208 
тел. 36 93 12 

78 до 5 1 - - - - - - - - - - 1 

91 

ТОВ «Кіровоградський завод не 
стандартного  обладнання» 
34448922 
вул. Братиславська, 3 
тел. 39 12 51, 39 11 66 

48 до 5 1 - - - - - - - - - - 1 



 

16 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

92 

ТОВ «Торговий дім» Гранд 
Трейд» 
36905041 
просп.  Промисловий, 2 
тел. 56 78 13, (095)6577547 

57 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

93 

ПП «Паритет Сервіс» 
32324756 
вул. Моріса Тореза, 25-а 
тел. 24 12 02, (050)9549211 

70 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

94 

Кіровоградська філія  
ТОВ «Технополіс-1» 
35324916 
вул. Велика Перспективна, 48 
тел. 36 10 68 

62 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

95 

ТОВ фірма «СД ЛТД» 
20632943 
вул. Промислова, 2 
тел. 56 78 13 

128 до 5 1 1 - - - - - - - - - - 

96 

Кіровоградська дирекція  
Українського державного 
підприємства поштвого зв’язку 
“Укрпошта» 
01185220 
вул. Гоголя, 71 
тел. 35 87 16, 35 87 58 

2709 до 5 2 1 - 1 - - - - - - - - 

97 

ПАТ «Ліки Кіровоградщини»  
33142589 
вул. Районна, 1 
тел.  56 37 31 

314 до 5 1 - - 1 - - - - - - - - 

 
 
 



 

17 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

98 

ТОВ «Національна компанія 
холоду» 
24148026 
вул. Виставочна, 12-а 
тел. 56 35 31, 56 73 35 

69 до 5 3 1 - - - - - - - 2 - - 

 Всього:   165 34 9 3 34 43 2 11 3 13 10 3 
 
 
Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                                               О.Осауленко
  


